Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 945/2023 — SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 980/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 980/2023, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária, realizada no
dia 28 de novembro de 2023, informamos:

1 - Ressalta-se que houve intervenção de extração junto ao DAE e Prefeitura,
tendo em vista que as espécies de grande porte estavam causando prejuízos ao sistema
de esgoto das casas dos munícipes.

2 - Sim, em data oportuna.

3 - Encontra-se prevista uma avaliação no local para análise quanto à

disponibilidade de área para substituição e análise quanto a espécies adequadas.

4 - Quanto as intervenções realizadas pelo poder público, encontra-se prevista
a limpeza.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   RDOSO
Secretário Municipal de Governo

À ênci CAMARA MUNICIPAL DE
À Sua ExcelênciaoSenhor à  CARBARA DOESTE
PAULO CÉSAR MONARO CD DATA: 18/12/2023
Presidente da Câmara Municipal SN : . Ny)
Santa Bárbara d'Oeste-SP as HORA: 15:52

 Ee SN Resposta Nº | ao Requerimento Nº 980/2017o Autoria: Secretário Municipal de Governc

Assunto: Requer informações acerca
E das retiradas das árvores no Jardim
LS Paraíso, neste município.

Q Chave: FF1BZ
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000